2017-2018 EGITIM OGRETIM YILI BAHAR YARIYILI

VIZE SINAVI MAZERET LISTELERI

IKTISAT BOLUMU

IKT1202 IKTISAT II
021470531 Siikrii Alper KOCAK
021670588 Ezgi ARICI
021770104 Hakki Uday GUL
021670512 Yasar Can VURAL
IKT1202 IKTISAT II
021760642 Bilge ALTUNTAS
021660086 Mert ANDIK
021560603 Osman Ugur EREN
021760058 Hatice Kiibra SABUNCUOGLU
021760152 Meryem HAN
IKT1202 IKTISAT II
021610709 Yusuf ARIKAN
021710172 Turgut Emre BILICI
021710565 Ali Eren SOZUBIR
021710524 Seyma Nur ATA
IKT1202 IKTISAT II
021550617 Ersat AKBINGOL
IKT1204 MIKRO IKTISAT
021340018 Giirtug OZENDIM
021640322 Fatih ALA
021740028 Aras SURUS
021640326 Hasan AKYOL
021540590 Hazel MESE
021740063 Fatih Eren TURGAY
IKT1204 MIKRO iKTISAT
021730524 Enes ENGIN
021730591 Hasat DURSUN
021630067 Senanur ALASAR
IKT1402 IKTISAT TARIHI
021610118 Ahmet Inan¢ KUCUK
021710521 Altan COBAN
021610040 Hamza KIZILKAYA
IKT2102 MAKRO IKTISAT
021470531 Siikrii Alper KOCAK
021470643 Sedat TORUN
021270653 Berk CENGIZ
021370127 Aykut ORBAY
021570117 Derya AKCEYLAN



IKT2104
021610578

IKT2202
021540007

IKT2304
021310621

IKT3002(H.A)

021410107

IKT3104
021410259

IKT3206

021420535
021510209
021510608
021310696
021430556
021530003
021110718

IKT3302

021610578
021510209
021410570
021510731
020910585

IKT3304

021610748
021410570
021310736
021110604
021210277
021410674
021110596
021510068
021410562
021110718

IKT4104
021310150
020910585

MAKRO IKTIiSAT 11
Merve Ece KURTULANLAR

MIKRO iKTISAT 11
Tuggenur VATANSEVER

DOGAL KAYNAKLAR EKONOMiISi

Mustafa GUVEN

ARASTIRMA YONTEMLERI
Hiiseyin UYAR

REGULASYON EKONOMISI
Faruk BARAN

REFAH EKONOMISI
Safak DUMLUPINAR
Halil ibrahim PEKDEMIR
Siileyman KADIRHAN
Elif GUNDUZER

Feyza SEZER

Fatma SEYREK

Tuba TURKER

ULUSLARARASI iKTISAT POLITIKASI

Merve Ece KURTULANLAR
Halil ibrahim PEKDEMIR
Ridvan KARADAYI

Tarik BEDIR

Halil Oguzhan GUNGOR

IKTiSADI BUYUME
Cevriye KORKMAZ
Ridvan KARADAYI
Ekin HEKIMOGLU
Selim BURMALI
Sahin DOGAN

Rabia AKGUN
Kemal GOKCE
Sercan TANRIKULU
M.Furkan DIKICI
Tuba TURKER

IKTISAT POLITIKASI
Engin KURT
Halil Oguzhan GUNGOR



IKT4202 FINANS EKONOMISI
021210130 Oykii Ozde HURCAN
021210661 Sadberk Selen PEKSEN
021410683 Zafer Mertkan ERGENE
021410092 Tebernuz BERTIZLIOGLU
0217FRB10001 Nazli SEZER

021410674 Rabia AKGUN

021110596 Kemal GOKCE

021410057 Tugge KATIRCI

IKT4302 ULUSLARARASI FINANS
021410538 Elif DEMIRCI

021520607 Furkan AKAY

021260528 Ufuk KARAKULAK
IKT4304 BOLGESEL IKTiSAT
021110240 Ozlem CAGDAVUL
021320003 Semih FINDIKCI
020910585 Halil Oguzhan GUNGOR
MALIYE BOLUMU

KAM1404 HUKUKA GIRIS
021640322 Fatih ALA

021740028 Aras SURUS

021740676 Eray Efe ALUC

021740644 Miinevver Ezgi SEN
021640749 Feristah KOCABAS
021340240 Nurgeldi ASHYRGULYYEV
021540590 Hazel MESE

021640067 Sinem KILIC

021740063 Fatih Eren TURGAY
021640326 Hasan AKYOL

MAL2104 VERGI PSIKOLOJISI
021340558 Mert TAVUKCU
021620507 Hilal BULUM

021620537 Giilli BILGIN

021620654 Faruk ASLAN

021620620 Cansel GUDE

021540245 Sibelcan GAHRAMANOVA
MAL2102 MALIYE TARIHI
021470140C Ozlem ESKI

021530515C Berrak ARMUTLU



MALZ2108
031511002
031511016
031110007
031511571
031511531
031411526
021420011
021720161
MAL?2106
021610724
021610146
021610049
021610106

MAL?2202
021620061
021620105
021420727
021420187
021530515C
021520684

MAL?2402
021520644
021630539

MAL 2406
021040639
021440022
021640716
021440541
021440783
021440622
021440317
021640514

KAM2410
021130075
021630037

MAL3002(F.G)

021520078

MAL3002(T.D)

021520607

MAL3102
021520017
021420187
021530057C

KAMU MALIYESI
Berkan TURKER
Miicahit KAN

Ceren YUCEL
Dogus SOZVERDI
Ahmet Can GUMUS
Ebru Nur OZTURAN
Murat YILMAZ
Samet CAN

KAMU MALIYESI
Yaren ULUKAYA
Zeynep EGMEC
Bur¢in FURAT
Melih YILDIRIM

MAHALLI IDARELER MALIYESI

Hatice Hande KOCAMANOGLU
Berfin GOKCE

Giilizar CELIK

Aynabat TORAYEVA

Berrak ARMUTLU

Kudret [PEK

VERGI HUKUKU
Selinay TALAY
Didem TURHAN

TURK VERGI SISTEMI
Orhun GUL

Osman Yunuscan AYDIN
Ceren ADIYAMAN

Ufuk CELEBI

Esra KALKO

Merve KARAN

Ibrahim MERIC

Sahra Deniz KALDERE

BORCLAR HUKUKU
Yiicel BABA
Mustafa HOSAL

ARASTIRMA YONTEMLERI
Merve Aybiike UZUN

ARASTIRMA YONTEMLERI
Furkan AKAY

ULUSLARARASI MALIYE
Rasim FIDAN

Aynabat TORAYEVA

Seray ALTINKILIC



MAL3202
021420060
021420086
021520055
021420547
021450606
021520078
021420512
021420132
021420158
021450584
021450036
021450014
021450503
021450096
021420050
021420638
021420124
021420571
021520167
021530552
021520631
021420134
021520609
021520660
021520645
021420528
021320675
021520059
021420039
021420567
021420162
021420040
021420098
021420148
021420122
021420061
021420010
021520554
021520664
021450657
021450545
021450614
021550528
021550629

DEVLET MUHASEBESI
Berat Ensar SECILMIS
frem OZDEMIR
Yasemin GOKSIN
Zeynep Tugce ZEKI
Yigit NAZLIM

Merve Aybiike UZUN
Semanur BULUT
Uzeyir ALTUNTAS
Yagmur AVSAR

Eda Nur AYDOGMUS
Fatih CUBUKLU
Gokhan ZAFER
Tunahan YALCIN
Mustafa Enes MESE
Giilgimen Kardelen RENCBER
Giil¢in ALINCA

Burak KOMURCU
Hasan OGUZ

Fatma KARA

Tiirkan TURKKAN
Riimeysa YALCINKAYA
Merve KILIC

Sedat SOGANLI
Ahmet Burak TASOVA
Ozcan YUCE

Siimeyye GUNEL
Muhammet YILDIRIM
Kazim SARIKAYA
Semra KELES

Nurseli SINAN
Mehmet Ali MACAR
Murat DUR

Idris KARAKOC

Isa TALI

Esra YILMAZ

Ceylan CELEN

Zeynep CESUR

Senem BALKAN
Zeynep CINEMRE
Nida YAKUT

Ahmed Kerami ERDEM
Ahmet BOZDAG
Emirhan ALAN

Ozkan ULUDAG



MAL3204
021550149

MAL3209
021060551
021260053

MAL3302
021420216
021520078
021520571
021520607

MAL3304
021520078
MAL3404
021470542
021470552
021070537

MAL3402
021520078
021320610
021520107
MAL4202
021520692
021320610
021520078
021520638
021420679
021420591

MAL4102
021360036
021520008
021410132

MAL4302
021430062
021560161

MAL4304
021420217
021120607

MAL4402
021320610
021520078
021120008
021320130
021420193

KAMU BUTCESI
Caner SERBEST

TURK VERGI SISTEMi
Mehmet YETGIN
Mete SOZERI

IKTiSADI GELISME VE VERGILEME
Hatice BEDIR

Merve Aybiike UZUN

Omer OZEL

Furkan AKAY

AVRUPA BIiRLiGi MALIYESI
Merve Aybiike UZUN

TURK VERGI SISTEMIi

Ufuk GUNDOGAN

Rozerin GULER

Zeynep AGACAYAK

TURK VERGI SISTEMI
Merve Aybiike UZUN
Tugce VARSAK

Rukiye KUSLU

KAMU MALI DENETIMIi
Gizemnur KAPUCUOGLU
Tugce VARSAK

Merve Aybiike UZUN
Emre DOGAN

Elif YILDIRIM

Fadime TOSUN

MALI TESVIK SISTEMLERI
Baran Can YILDIRIM

Omer Faruk YUCEBAS

Gizem Nur PEHLIVANOGLU

KURESELLESME VE MALI YAPI
Emine ACIKEL
Gamze UYSAL

MALIYE POLITIKASINDA GELISMELER
Israfil KURT
Damla AYNES

MALI TAKiP HUKUKU
Tugce VARSAK

Merve Aybiike UZUN
Emine UZUN

Yagmur CAKIN

Gozde AGROP



021320041
021420009
021420165
021420007
021320704
021420056
021520607
MALA4404
021320610
021420214
021420042
021220036
021320704

Emre ALDIG

Murat Enes ULUDAG
Savas EKICI

Mehmet Mustafa AKTAR
Eda CELIK

Eslem KIRAYLAR
Furkan AKAY

VERGI UYGULAMALARI
Tugce VARSAK
Muhittin KARABULUT
Mehmet TEKIN

Ali AVAT

Eda CELIK

CALISMA EKONOMIiSi VE ENDUSTRI iLiISKiLERI

CAL3104
021630034
081460062C
021630518
021530583

CAL3202
021430062
081460062C
021130075
021130623
021330560
021530003

CAL4102
021430062
021330509
021430616
081460062C
021530645

CAL4402
021430062
081460062C
021130519

CAL4202
021430062

CAL3112
021340558
021440317

ENDUSTRI ILISKILERI
ZEYNEP BAKAY

IREM AKANSU
GURSEL PEHLIVAN
MUSERREF CIMEN

TOPLU iS HUKUKU
EMINE ACIKEL
IREM AKANSU
YUCEL BABA

ANIL OZGUR ERTAS
FATIH OKHAN
FATMA SEYREK

GELIR DAGILIMI POLITIiKASI
EMINE ACIKEL

OMER FARUK DUZGUN

ESMA YILMAZ

IREM AKANSU

MELIKE OKAR

INSAN KAYNAKLARI
EMINE ACIKEL

IREM AKANSU

UGUR SADI

SOSYAL GUVENLIK HUKUKU
EMINE ACIKEL

ENDUSTRI ILISKILERI
MERT TAVUKCU
IBRAHIM MERIC



CAL2202 IS HUKUKU
0215K\VU40021 HATICE GUNDUZ
021440710 ATAKAN TUNCER
CAL2202isl1 IS HUKUKU

021440566 BEDIRHAN SEN
021540634 MUTLU HIZLAN
021640676 EGE ARAL SULUOZ
021640061 OZGE YILMAZ

021540018 MUGE HOTANLI
021640074 ENES TURK

CAL3204 IS HUKUKU

021170115 ERTUG IRAN

021370509 BULENT KOCEK
02170ZL10504 NERGIZ DURAK
021420176 EMINE BOZKURT
021320714 METIN ALKAN

CAL2306 TURKIYE’NIN TOPLUMSAL YAPISI
021320610 TUGCE VARSAK
CAL4103  ISTIHDAM VE ISSIZLiK
021320610 TUGCE VARSAK
021440022 OSMAN YUNUSCAN AYDIN
021170093 DENIZ KAAN BATIBEKI
021420007 MEHMET MUSTAFA AKTAR
021420165 SAVAS AKICi

021420009 MURAT ENES ULUDAG
CAL2302 ENDUSTRI SOSYOLOJISI
0217FRB30003 AYSENUR CESMECI
021630037 MUSTAFA HALIM HOSAL
021630539 DIDEM TURHAN

CAL3102 CALISMA EKONOMISI IT
021330025 HALE KURTOGLU
021330030 SUMEYYE DEMIRKOL
021530645 MELIKE OKAR

021630573 SERDAR ASA

021630523 CEREN SIMSEK
081460062C IREM AKANSU

021530515 BERRAK ARMUTLU
CAL2404  CALISMA PSIKOLOJiSi
021630037 MUSTAFA HALEN HOSAL
021330513 SELAHADDIN ARSLAN
021630539 DIDEM TURHAN



CAL4106 SOSYAL DiYALOG VE YONETIME KATILMA
021330582 OKAN SEZER

CAL3302 AILE SOSYOLOJiSi
021530552 TURKAN TURKAN

CAL1102 SOSYAL POLITIiKA
021660012C ZAHIDE YIGIT
081660043C BERRU YAPICI
021630067 SENANUR ALASAR
021730033 TUGCE AVCI
021770612 BURAK HAN BAYKAL

CAL4408 TOPLUMSAL CINSIYET VE CALISMA HAYATI
021330513 SELAHADDIN ARSLAN

EMIR SULTAN YURDU KAYITLI OGRENCi LiSTESi

SALIH KUCUK
ORHAN MERT SEKER
HASAN AYDEMIR
OMER INCE
MUSTAFA YAMAN
SERKAN KARAASLAN
GOKMEN ADANUR
YUNUS EMRE ALTINGOZ
SEFA OZGUN
DILAVER AMACTAN
HALIL KOSE
MUSTAFA TEMEL
RAMAZAN GOCMEN
MUSTAFA MURATGUL
EMIRHAN ALKAN
SERDAR PEDERLIOGLU
ISLETME BOLUMU

ISL.3208 YONETIM MUHASEBESI (PROF.DR.UMIT GUCENME GENCOGLU)
021340643  Ufuk KAPLAN

021340087 Merve ISOT

021040639  Orhun GUL

021540245  Sibelcan GAHRAMOVA

ISL1202 MUHASEBE II (PROF.DR.UMIT GUCENME GENCOGLU)
021440307 Erman ORHAN

021440783 Esra KALKO

021740541  Zeynep Ezgi YILMAZER




ISL1202 MUHASEBE II (PROF.DR.ADEM CABUK)
021340018  Giirtug OZENDIM

021640124 Ayse AK

021340636 Emrah YESILAGAC

I1SL.2104 ORGANIZASYON (PROF.DR.ISMAIL EFiL)
021640707 Mustafa CAKIR
021440805 Yasin MACIT

ISL2104 ORGANIZASYON (_PROF.DR.BiLCiN MEYDAN)
021640676  Ege Aral SULUOZ

ISL1002 iSLETME II (PROF.DR.BILCIiN MEYDAN)
021740615 Hasan FERE

021640751  Ozge SALIR

021640295  Semi DJULI

021740509  Aysen YUKSEL

021560101C Berke KAHRAMAN

02170ZL40504 Saltuk Bugra ENGIN

ISL3208 YONETIM MUHASEBESI (PROF.DR.SAIT YUKSEL KAYGUSUZ)
021040690 Burak SARIASLAN
021540764 Olcan YILMAZ
021340812 Nur KiRAZ

021440622 Merve KARAN
021540132  Ummi Giilsiin POLAT
021540090 Omer UYGUN

021340636 Emrah YESILAGAC
021140220  Ervin ALISULOV
021440712  Alperen COSGUNYUREK
021440810 Ugur SOYLEMEZ
021340784  Yusuf Aykuthan AYHAN

ISL.1202 MUHASEBE II (PROF.DR.AYLIN POROY ARSOY)
021240225 Hasan AHILOV

021640115 Aybiikem SENYILDIZ

021707140504 Saltuk Bugra ENGIN

ISL4216 MUHASEBE STANDARTLARI (PROF.DR.AYLIN POROY ARSOY)
021320685 Nilsu OZKAN




ISL1004 iISLETME (PROF.DR.MEHMET ERYILMAZ)
021710172  Turgut Emre BILICI

1S1.2208 SIRKETLER MUHASEBESI (PROF.DR.ALI ILDIR)
021620044  Seher BULUT

021620125 Biisra UYANIK

02170ZL40504 Saltuk Bugra ENGIN

ISL3006 ARASTIRMA YONTEMLERIi (PROF.DR.FUSUN CINAR ALTINTAS)
02170ZL40501 Biisra AZAR

I1SL.2206 MALI TABLOLAR ANALIiZi (DOC.DR.MELEK EKER)
021540300 ismail AYDIN

ISL.3206 MALIYET MUHASEBESI (DOC.DR.MELEK EKER)
021520607  Furkan AKAY

ISL.1202 MUHASEBE 1II (DOC.DR.MELEK EKER)
021710260  Sinem ASLAN

ISL.3308 SATIS GUCU YONETIMI (DOC.DR.ERKAN OZDEMIiR)
021540549 Samet KIRDAR

ISL.3218 FINANSAL TEKNIiKLER (DOC.DR.DE(}ER ALPER)
0215KVU40510 Esat Emre APO

021170588  Ridvan Orhan KAZOGLU

021570030  Seyma Nur DURMAZ

021540245  Sibelcan GAHRAMOVA

ISL1002 iSLETME II (DOC.DR.BASAK AYDEM CiFTCiOGLU)
021640776  Murathan GOK

021740536 Okan YAZICILAR

021540768  Kadir INAN

ISL4210 YATIRIM PROJELERININ DEGERLENDIRILMESi (DOC.DR.ADEM
ANBAR)

021440105  Siileyman RISVANLI

021440199 Mehmet Yasin DUVARCI

021340261 Ayca PEHLEVAN

021440641 Merve Ece GURSOY

021440551  Mustafa Kerim KUCUK

021440535  Fatih Ensar KARAGOL




ISL3216 MENKUL KIYMET ANALIZi (DOC.DR.ADEM ANBAR)
021460106 Mehmet Sirin URUG

021570030 Seyma Nur DURMAZ

021410163  Nadir SAHIN

021510625 Merve GUNAK

ISL3104 INSAN KAYNAGI YONETIMIi (DOC.DR.KURTULUS KAYMAZ)
021310175 Furkan KARAMANOGLU

021620528 Hande TUTUNCU

021620593  Salih ABAZI

021620543  Ali SEYMEN

021620563  frem GOKBULUT

021420662 Nazlican DOGAN

021010585  Sercan KARA

ISL1004 ISLETME (DOC.DR.KURTULUS KAYMAZ)
021710565  Ali Eren SOZUBIR

ISL4402 SAYISAL YONTEMLER II (DOC.DR.GUL EMEL)
021440145 Duygu TAKAZ

021540149 Havva GULMEZ

021440103  Ayse Nur UNSAL

021040639  Orhun GUL

MAT1502 MATEMATIK II (DOC.DR.GUL EMEL)
021340289  Altug GUNAYDIN

ISL.1202 MUHASEBE II (DR.OGR.UYESI FIKRi PALA)
021520015 Celikhan AYDIN

ISL4212 MUHASEBE BIiLGIi SISTEMLERI (DR.OGR.UYESI FIKRi PALA)
021340102 Balto BALTACI

I1SL.2206 MALI TABLOLAR ANALIiZi (DR.OGR.UYESI ELiF YUCEL)
021640030 Serdar KOKSALAN

ISL.1202 MUHASEBE II (DR.OGR.UYESI ELiF YUCEL)

021670045  Aysel BULADI

021670601  Enes CELEBI

ISL2206 MALI TABLOLAR ANALIZi (DR.OGR.UYESi YASEMIN ERTAN)
021640030  Serdar KOKSALAN

021440783 Esra KALKO

021240669  Oguzhan TORUN




ISL.1202 MUHASEBE II (DR.OGR.UYESiIi YASEMIN ERTAN)

021610008

Yasir UYAR

ISL.1202 MUHASEBE II (DR.OGR.UYESI FUNDA OZCELIK)

021770104

Hakk1 Uday GUL

ISL3006 ARASTIRMA YONTEMLERI (DR.OGR.UYESiIi FUNDA OZCELIK)

021440696

Yunus ASLANKILIC

ISL4402 SAYISAL YONTEMLER II (DR.OGR.UYESI BURCU AVCI OZTURK)

021340102 Balto BALTACI
021040690 Burak SARIASLAN
021440196 Buse KOBEK
MAT1502 MATEMATIK II (DR.OGR.UYESi BURCU AVCI OZTURK)
021340018  Giirtug OZENDIM
021740514  Ezgi AKKUS
021640322  Fatih ALA

021640708  Alper ICLI

021640514  Sahra Deniz KOLDERE
021440783 Esra KALKO
021440541  Ufuk CELEBI
021640686 Mehmet Can OZCIFTCi
021740714  Ahmet SACAN
021640638  Sencer HOKELEK
021640546  Gamzenur REISOGLU

ISL.4318 INOVASYON YONETIMIi (DR.OGR.UYESi SERKAN KILIC)

021040690 Burak SARIASLAN

021440810 Ugur SOYLEMEZ

ISL3304 URETIM YONETIMi (OGR.GOR.DR.GOKHAN SENOL)
021540554  Safak SAYAN

021540005  Nilay KIRIMLI

021440565 Elif KISLA

021440141 Muhammed Safa KIZILAY

021440196 Buse KOBEK

021440103  Ayse Nur UNSAL

021540661  Isilay COBANOGLU

021440712  Alperen COSGUNYUREK

021440810 Ugur SOYLEMEZ

021540245  Sibelcan GAHRAMOVA

ISL4308 LOJiSTiK YONETIMIi (OGR.GOR.DR.GOKHAN SENOL)
021370528 Mert GUMUS

021520599  Selcan BEKIROGLU



ISL1202 MUHASEBE I (DR.OGR.UYESI SUKRU DOKUR)

021620112

Muhammed Cevat UZUN

SIiYASET BiLiMi VE KAMU YONETIMIi BOLUMU

KAM 3104
021450095
021650027
021650585
021450203

KAM 2112
021650622
021650570
021550617

KAM2102
021550151
021650631
021650627
021550579
021650639
021550153
021550068
021550128
021250093
021650099
021550194
021550152

KAM2306
021650085
021650029
021650001
021550032
021650094
021650642
021450050

KAM1302
021650622
021650516
021550620
021350139
021650142
021650638
021650630
021650138
021650628

MODERN SiYASAL AKIMLAR
IREM AKCAKAYA

HUSEYIN ENES SAGLAM
CEMIL UZUN

M.ALPER AYTAC

SIYASI DUSUNCELER TARIHI
YIGIT ALTAR KAVASOGLU
ILKNUR TOKTAS

ERSAT AKBINGOL

SIYASET SOSYOLOJiSi
OGUZHAN CAN
BEHLUL ALTINISIK
CEMIL DUMAN

ALI RIZA AYRUSLAR
ZUBEYIR ULUDAG
HAVVA DAZKIR
NAGIHAN KASIMOGLU
RASHAD YOSOSOV
OZLEM GOGULTER
HALIL ESEN

BURAK CETIN DAGLI
PERVIN KAPAR

KENT ANALIZI
MEHMET TOSUN
TAYFUN KOCYIGIT
UGUR TASCI

ONUR DEMIRKIRAN
IBRAHIM YAVILIOGLU
OZCAN SARAC

ISMAIL BAS

CEVRE BILIMLERI

YIGIT ALTAR KAVASOGLU
MUHAMMED FATIH ARIKAN
MEHMET AYDEMIR

GUL ISMAHAN BABA
MUHAMMED EMIiR KOSECE
NADIR POLAT

OMER FARUK BALANTEKIN
NURULLAH ATILLA

BEYZA KARAGOZ



021550618
021650632
021650648
021650143
021650140

021650139
021650141
021620125
021650601
021410678
021310200
021310111

KAM3203
021660502
021560603
021660030

KAM1406
021620193
021650642
0815700464
021730524
021720018
021630067
021730591
021730524

KAM1106
021750006
021750082
021750561

KAM3006
021450546

KAM1104
021750038

KAM1406
021660516
021760613
021560626

KAM1108
021660561

KAM3106
021450020
021550547

FEYZA NUR OZTURK
RUMEYSA ACAR
SALIHA ARAS
HASAN BASRI OK
SERKAN ZAZAL

ZEHRA SARSICI
ERTUGRUL BAYRAK
GADAM YMAMKALYYER
AYSE SEYMEN

CISIL TUGRUL

SELIM SEN

CEM KARTAL

IDARE HUKUKU
GIZEM ABAY
OSMAN UGUR EREN
HANDAN AKIN

ANAYASA HUKUKU
HILAL CIRITLI
OZCAN SARAC
KUBRA UZUMCU
ENES ENGIN
FURKAN YUKSEL
SEMANUR ALASAR
HASAT DURSUN
ENES ENGIN

SIYASET BIiLiMi
YASIN GUNES
ABDUSSAMED OK
OKAN UNAL

ARASTIRMA YONTEMLERI
SEDA NOYAN

SiYASI OLAYLAR TARiHi
ABDULLAH YUCELER

KAMUSAL SOSYOLOJI
DAMLANUR YAMAC
MEHMET HATAY
MUSTAFA CETIN

SOSYOLOJi
MERVE SiBEL GUL

DEVLET TEORISI
ISA Oz
OKAN KAYA



021650512

KAM2302
021210092

ISL3505
021440709

TOLGAHAN YAVUZ

MALIiYET MUHASEBESI
KUBRA GUVENDIKLER

TiICARET HUKUKU
MUHAMMED ESAT KIDIK

ULUSLARARASI iLISKILER BOLUMU

ULU3106
021560114
021560125
ULU3104
021560114
021560047

ULU4304

021450074
021460124
021460134
021460022

ULU4304

021450536
021450511
021460504

ULU3102

021460646
021560050
021560186
021460607
021560656
021560187
021560561
021460164
021560192
021460996
021560063
021560084
021460665
021560628
021560584
021560097
021560115
021460085

ULU1202

ORTADOGU POLITiIKALARI
SEDA NUR KOC

BUSRA YENME

ORTA ASYA VE KAFKASYA
SEDA NUR KOC

ENES CAN AKGUL

ULUSLARARASI INSAN HAKLARI
EDA AKKUS

FARUK TURAN

GABER NASHAD

GULCE USLU

INSAN HAKLARI
BATUHAN KAPLAN
M.IKLAL GUNAYDIN
EZGI NUR OZTURAN

TURK DIS POLITIKALARI
TALHA EMRE CALLI
ALPAY AYDOGDU

YUSUF AKPINAR

M.KAAN SEMERCI
M.HAYRI SELCUKLAR
YASIN KARAKOC
HANDENUR DEMIRTAS
EZGI KOCA

MERVE ODABAS

OKAN AVCI

SEMi AYDEMIR

[LKER AYDIN

AHMET FIRAT MENICE
AYSE OZTURK

KUBRA SEVVAL CALISKAN
ESRA BORA

MUZAFFER YIGIT
LUTFULLAH SALIH

OSMANLI DiPLOMASI TARIHI



021560028
021560512
021560091
021660001
021560142
021660648
021460652
021560604
021560617
021760066
021560601
021560131
021560191
021660661
021350596C
021560195
ULU4110

0217FRB6002

021460124

ULU3110

021560119
021560599
021560664
021560188
021460507

ULU1202

021760074
021640030
021360098

ULU1102
021760082

ULU1104
021650078
021650599

ULU4204
021260053

ULU4302

021260053
021460048
021410691
021360554
021460519
021260119

GONUL IREM YILMAZ
SAMED BERKAY PAKOK
HUSEYIN TURAN

BUSE KARACA

AYGUN BAGHIRLI

SENA COSKUNER

SEVDE SATIRLI

OZNUR GUN

HALIL IBRAHIM AKBAYRAK
ONUR BORA

GULSAH AYANAK
ZABIHULLAH FAizi
ZEYNEP ELCIN KAYA
AYKUT TURT
SULEYMAN MERT SAHIN
BEDIRHAN TURKAN

CATISMA YON. VE BARISIN INSASI

GULNAZ ERTUGRUL
FARUK TURAN

AB’NIN DIS ILISKILERI
UFUK FAZLILAR
HANDAN KOK

ADEM ASLAN

TANSU SIRIN

CEYLAN AKSOY

ULUSLARARASI iLISKIiLER 11
YAREN HATIPOGLU

SERDAR KOKSALAN

GOKHAN YALCINKAYA

ULUSLARARASI iLISKILER
ILAYDA ATAKISI

ULUSLARARASI iLISKiLER
KARDELEN KOPRULU
YAKUP KOCASLAN

ULUSLARARASI ILISKILER
METE SOZERI

AVRUPA BIiRLiGi HUKUKU
METE SOZERI

ENSAR KARAMURTEZA
SEYMA KUTLU

BARBOROS ALPASLAN
KEMALETTIN CIRIS

CEYDA UYANIKER KIRCAN



ULU2202 DIPLOMASI TARIHI IT

021460533 AHMET OZCELIK

021640030 SERDAR KOKSAL

ULU4308 ULUSLARARASI HUKUMET DISI ORGUTLER
021460106 MEHMET SIiRIN UGUR

021460012 ERTUGRULSIMSEK

KAM2402 MEDENI HUKUK

021650570 ILKNUR TOKTAS

021640319 EYUPCAN AKBULUT

ULU2102 ULUSLAR ARASI ILISKILER TEORISI
021450511 M.IKBAL GUNAYDIN

ULU3002 ARASTIRMA YONTEMLERI

021460646 TALHA EMRE CELK

021360592 BILAL BERKAY OZGEN

ULU2302 ULUSLAR ARASI HUKUK

021560051 IBRAHIM KURAN

ULU4306 TURKIYE AB iLISKILERI

020560531 TUGBA KURSUN

ULU3202 BM ORGUTU VE BARISIN KORUNMASI
021460563 BESTE ARI

ULU3108 RUS DIS POLITIiKASI

021560114 SEDA NUR KOC

EKONOMETRI BOLUMU

EKO 2202 ISTATIKSEL KARAR TEORISi (PROF.DR.NURAN ARLI)
021570561 BILLUR KAPLAN

021170580 MUSTAFA AKGUN

021470643 SEDAT TORUN

021470026 AYSE MIYASE SARIKAYA

021670028 RABIA DERYA GOKYOKUS

021570050 MEHMET UGUR BIRGUL

021370527 MELIKE ER

EKO 3112 MATEMATIKSEL IKTISAT II (DOC.DR.MEHMET CINAR)
021470622 SEDA AYYILDIZ

021570050 MEHMET UGUR BIRGUL

021170580 MUSTAFA AKGUN

021170588 RIDVAN ORHAN KAZOGLU



EKO 3102
021570050

MAT1502
021470511
021470635
021470647
021470503
021670601
021470643

EKO1202

021770571
021570097
021570541

EKOA4102
021370528

EKO3102
021570611
021470053

EKO 3112
021570611
021170115
021370629
021170597

EKO2004
021570023
021270563

EKO 4214

TUZUNTURK)

021170588
021570030

EKONOMETRI II (PROF.DR.KADIR ERYIGIiT)
MEHMET UGUR BIRGUL

MATEMATIK II (PROF.DR.MUSTAFA AYTACQ)
MAHIR CEM ALBAYRAK

RABIA KIRKGUL

KUBILAY OZTURK

OZGE GOZAYDIN

ENES CELEBI

SEDAT TORUN

BETIMSEL iSTATISTiIiK (PROF.DR.ERKAN ISIGICOK)
BATUHAN ALTUNER

ENVER ALTINER

ERSEL KADILAR

EKONOMETRIK ANALIZ II (PROF.DR.KADIR ERYIGIT)
MERT GUMUS

EKONOMETRI IT (PROF.DR.MUSTAFA SEVUKTEKIN)
TUBA YULA
KUBRA YUCEL

MATEMATIKSEL IKTISAT II (DOC.DR.OZER ARABACI)
TUBA YULA

ERTUG IRAN

BANU OZTURK

HASAN EMRE ALTAY

BILGiISAYAR PROGRAMLAMA (PROF.DR.KEMAL SEZEN)
SERRA KARAYAKA
BERK CENGIiZ

ORGANIZASYONEL AG ANALIZi (YARD.DOC.DR.SELIiM

RIDVAN ORHAN KAZOGLU
SEYMA NUR DURMAZ



EKO 1202

021770104
021770026
021770046

MAT1502

021770104
021770006
021570030
021570600
021610040

EKO 2204

021410743
021310739
021510793

EKO 3104

021410081
021510004
021510281
021310639
021410613

021210543
021310268
021410149
021410115
021410006
021410250
021410583
021510239
021310581
021410775
021410107
021110639
021310516
021110596
021110718
021610731
021510731

BETIMSEL iSTATISTIK

HAKKI UDAY GUL
TUGCE BOLAT
OZGUR COBAN

MATEMATIK II

HAKKI UDAY GUL
FERHAT YASAR

SEYMA NUR DURMAZ

SERENAY BURMA
HAMZA KIZILKAYA

CIKARIMSAL ISTATISTIK

AYSEGUL TOSUN

MUHAMMED EMRE AYDIN

[LKNUR DIGRENCI

TEMEL EKONOMETRI 11

RUMEYSA KOCABEY
ASLI KAYA
YASEMIN OZCAN
SERDAR UNAL
TUGCE KOCUM

ABDULLAH MELIH KANDEMIR

OMER KIZILDAG
M.TALHA EKEN
ABDULKADIR YILDIZ
AYBERK TIFTIK
EZGI HURMA
BATUHAN KESTAN
HUSEYIN VARDAR
FURKAN ZEYBEK
SEVDA SALMAN
HUSEYIN UYAR
KEMAL KOC
BEGUM ARI

KEMAL GOKCE
TUBA TURKER
CELALETTIN SUZER
TARIK BEDIR

(PROF.DR.AYSE OGUZLAR)

(YARD.DOC.DR.DILEK MURAT)

(PROF.DR.AYSE OGUZLAR)

(DOC.DR.MEHMET CINAR)



EKO 3104

021410145
021310591
021410057

EKO 2004
021410145
021560114

EKO 2204
021610700

EKO 2204

021510562
021110604
021610708
021110639
021110596

EKO 3104
021110604

EKO 3302
021470061
021570005

EKO 4206

021170597
021470548
021370581
021170022
021570030

EKO 4206

021470550

021570583
021470503

TEMEL EKONOMETRI 11 (PROF.DR.M.SEVUKTEKIN)
YONCA AKYILDIZ

FERHAT BERKAY BUTUNER

TUGCE KATIRLI

OFIS PROG.HESAP TABLOLARI (YARD.DOC.DR.SINEM KARGI)
YONCA AKYILDIZ
SEDANUR KOC

CIKARIMSAL ISTATISTIK
OMER SAVGA

CIKARIMSAL ISTATISTIK (DOC.DR.SEVDA GURSAKAL)
BEYZA TOPATAN

SELIM BURMALI

UGUR BENiZ

KEMAL KOC

KEMAL GOKCE

TEMEL EKONOMETRI 11
SELIM BURMALI

(DOC.DR.OZER ARABACI)

YONEYLEM ARASTIRMASI IT (ARAS.GOR.DR.ARZU SENARAS)
MUHAMMED ERKENEKLI
SIBEL KAZAN

ORNEKLEME (PROF.DR.MUSTAFA AYTACQ)
HASAN EMRE ALTAY

TESLIME GIZEM CETINKAYA

HIiLAL CUBUKLU

ZELIHA DULGER

SEYMA NUR DURMAZ

YONEYLEM ARASTIRMASI II (PROF.DR. KEMAL SEZEN)
BURAK SERT

EDA YAMANGIL
OZGE GOZAYDIN

(PROF.DR.NURAN BAYRAM ARLI)



021270555
021470642

EKO 3006
021570005

EKO 4302
021070537
021170093
021370134

EKO 3006
021570611

EKO 2206
021640749

EKO 1202

021630037
021730589

EKO 1202
021630592
021720133

MAT 1502
021710131
021610205

MAT 1502
021710521

EDA YILDIRIM
SEDA AYYILDIZ

ARASTIRMA YONTEMLERI

SIBEL KAZAN

PLANLAMA PROGRAMLAMA II (YARD.DOC.DR. SINEM KARGI)

ZEYNEP AGACAYAK
DENIZ KAAN BATIBEKI
UGUR KARAOGLU

ARASTIRMA YONTEMLERI

TUBA YULA

NiC_EL VERIi ANALIZI
FERISTAH KOCABAS

BETIMSEL ISTATISTIiK

MUSTAFA HALIM HOSAL
NAZIYE GEZER

BETIMSEL ISTATISTIiK
ONUR PEKISIK
MUHAMMET YUCA

MATEMATIK II
GIZEM AKGUL
MEHMET KAHRAMAN

MATEMATIK II
ALTAN COBAN

(PROF.DR. MUSTAFA AYTAC)

(PROF.DR. AYSE OGUZLAR)

(PROF.DR. AYSE OGUZLAR)

(PROF.DR. NURAN ARLLI)

(DOC.DR. SEVDA GURSAKAL)

(DOC.DR. OZER ARABACI)

(OGR.GOR.DR.BERNA AYDIN)



